
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

  

 

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 

  

1 

DECRETO Nº 063/2022 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
 
“HOMOLOGA E TORNA PÚBLICO O RESULTADO DEFINITIVO DA 
CLASSIFICAÇÃO  PARA O CARGO DE ESTAGIÁRIAS, REFERENTE AO 
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas 
atribuições legais, TORNA PÚBLICO; 

 
CONSIDERANDO: os Princípios da Legalidade e Publicidade;  
 
CONSIDERANDO: a necessidade de tornar públicos os atos praticados no Processo Seletivo nº 001/2022; 
 
CONSIDERANDO: a inexistência de recursos contra a classificação preliminar regularmente publicizada junto 

aos sites oficiais.  
 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º FICA homologado o resultado definitivo da classificação referente ao Processo Seletivo nº 001/2022, 

destinado ao preenchimento de vagas de estagiárias para o Município de Nova Itaberaba-SC, conforme segue: 

 
 
ENSINO MÉDIO 

Nº 
INSCRIÇÃO  

NOME MEDIA 
FINAL 

CLASSIFICA
ÇÃO 

012 EMILY VIDOR 8,55 1º 

004 GUILHERME HENRIQUE PALEZZI 8,46 2º 

013 SIMONE DE LIMA DA SILVA 8,35 3º 

020 KAUELLI CRISTINA TAMANHO 8,15 4º 

003 MICHELI DAGA BERGONZI 7,99 5º 

007 MICHELY SANTIN 7,90 6º 

009 ALANA GABRIEL 7,64 7º 

019 ANNA LAURA MACIEL 7,55 8º 

002 TAINARA DE ALBUQUERQUE DIAS 0,00 9º 

014 ANDREI DUTRA CIRELO 0,00 10º 

 

 
SUPERIOR EM LICENCIATURA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME MEDIA 
FINAL 

CLASSIFICA
ÇÃO 

016 TATIANE DA SILVA DE SOUZA 9,54 1º 

006 JOESSA MENDES MOREIRA 7,81 2º 

005 KAILANE MORO 0,00 3º 

008 DEBORA FERREIRA CORREA 0,00 4º 

011 JÚLIA RIBOLI TRAMONTINA 0,00 5º 

 
 

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/


 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

  

 

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 

  

2 

 
SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME MEDIA 
FINAL 

CLASSIFICA
ÇÃO 

017 GUINIVER CRISTINA RIGO 0,00 1º 

 
SUPERIOR EM DIREITO 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME MEDIA 
FINAL 

CLASSIFICA
ÇÃO 

021 CARLA SILVANE RAMOS ECHIMBACK 7,91 1º 

010 JAQUELINE APARECIDA MASO 7,41 2º 

 
 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 
  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA– SC, EM 04 DE FEVEREIRO DE 
2022. 

 
 
 
 

IVANIR JOSE POSSEBON  
Prefeito Municipal  

 
 
 

MELANIA MARIA GAMBETTA MUSA 
Chefe de Departamento 

 
 

 
MAURO C. R. DOS SANTOS 

Assessor Jurídico 
 

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

